Учетный номер ________

	Директору МОУ СШ № 128
Дзержинского района Волгограда

Е.В. Хариной

от гр._______________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

____________________________________________

Проживающего по адресу:

____________________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ___ класс моего ребенка (сына, дочь)
__________________________________________________________________________________
ФИО (последнее при наличии) полностью
Число, месяц, год рождения:__________________________________________________________
Место рождения:___________________________________________________________________
Адрес места жительства:_____________________________________________________________

Адрес регистрации:_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

на обучение в очной форме с «___»__________________20____г.

Сведения о родителях (законных представителях) или лиц их заменяющих:

	Отец (законный представитель)

ФИО (последнее при наличии)
	Мать (законный представитель)

ФИО (последнее при наличии)

	Адрес места жительства:
	Адрес места жительства:

	Контактный телефон:
	Контактный телефон:

Язык обучения_______________________________________

Изучение родного языка_______________________________

Потребности ребенка________________________________________________________________

(потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида  (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации)

Наличие права_____________________________________________________________________
(указать первоочередное или преимущественного приема в ОУ)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанностями обучающихся.
Ознакомлен (а)_____________________________________________________
Даю согласие на обработку персональных данных (согласие прилагается) ______________
_____________ /_________________/

«______» _____________20____года

       (подпись)
К заявлению прилагаются:

	Копия свидетельства о рождении ребенка или поступающего

	Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или поступающего

	Копия свидетельства , подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости)

	Копия  документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории и или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования)

	Справка с места работы родителя (ей) (законного(ых) представителя (ей) ребенка (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение)

	Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

	Другие документы (по усмотрению родителей)